MOÇÃO N.º CM 54/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” a Senhora IVANDA RIBEIRO ROSA ASSUNÇÃO, pela postura e coragem desempenhada durante a campanha eleitoral de 2004, a qual sempre esteve ao lado de seu marido apoiando-o na busca da representatividade junto ao executivo municipal.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento à homenageada.
Sala das Sessões,  17 de dezembro de 2004.

Vereadora Ana Beatriz de Paula
- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 55/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” a Senhora DALVA MARIA DE QUEIROZ TIAGO, pela postura e coragem desempenhada durante a campanha eleitoral de  2004, a qual sempre esteve ao lado de seu marido apoiando-o na busca da representatividade junto ao executivo municipal.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento à homenageada.
Sala das Sessões,  17 de dezembro de 2004.

Vereadora Ana Beatriz de Paula

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 56/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” a Doutora MARIA APARECIDA DE PAULA VILELA, pela postura e coragem desempenhada durante a campanha eleitoral de  2004, a qual prestou todo apoio e solidariedade ao seu esposo na busca da representatividade junto ao executivo municipal.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento à homenageada.
Sala das Sessões,  17 de dezembro de 2004.

Vereadora Ana Beatriz de Paula

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 57/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor MIGUEL ALVES DE SOUZA - motorista, pelos relevantes serviços prestados ao município, sendo exemplo de profissional para todos, sempre muito dedicado e atencioso com a população, não medindo esforços para atender a todos de maneira igualitária.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado e ao Prefeito  Municipal.
Sala das Sessões,  17 de dezembro de 2004.

Vereadora Ana Beatriz de Paula

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 58/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor EUSTAQUES DE SOUZA - motorista, pelos relevantes serviços prestados ao município, sendo exemplo de profissional para todos, sempre muito dedicado e atencioso com a população, não medindo esforços para atender a todos de maneira igualitária.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado e ao Prefeito  Municipal.
Sala das Sessões,  17 de dezembro de 2004.

Vereadora Ana Beatriz de Paula

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 59/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor CLÓVIS ATÍLIO - motorista, pelos relevantes serviços prestados ao município, sendo exemplo de profissional para todos, sempre muito dedicado e atencioso com a população, não medindo esforços para atender a todos de maneira igualitária.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado e ao Prefeito  Municipal.
Sala das Sessões,  17 de dezembro de 2004.

Vereadora Ana Beatriz de Paula

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 60/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor EDMILTON BARBOSA DE PAULA - motorista, pelos relevantes serviços prestados ao município, sendo exemplo de profissional para todos, sempre muito dedicado e atencioso com a população, não medindo esforços para atender a todos de maneira igualitária.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado e ao Prefeito  Municipal.
Sala das Sessões,  17 de dezembro de 2004.

Vereadora Ana Beatriz de Paula

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________